LP2985-18BDVR
Numero di parte LP2985-18BDVR
fabbricante N/A
Descrizione LP2985-18BDVR TI
quantità disponibile 2800 pcs in stock
Schede tecniche
LP2985-18BDVR Price Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di LP2985-18BDVR
codice articolo del costruttore LP2985-18BDVR Categoria Circuiti integrati (CI)
fabbricante N/A Descrizione LP2985-18BDVR TI
Pacchetto / caso quantità disponibile 2800
SOT23-5 Condtion New Original Stock
Garanzia 100% Perfect Functions Tempi di consegna 2-3days after payment.
Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Spedizione entro DHL / Fedex / UPS
Porta HongKong Email RFQ Info@ariat-tech.com
LP2985-18BDVR 2800 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova LP2985-18BDVR Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina LP2985-
18BDVR con garanzia e garanzia. RFQ LP2985-18BDVR: Info@Ariat-Tech.com
Parti correlate per LP2985-18BDVR
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
LP2983IM5X-1.0/NOPB IC REG LINEAR 1V 150MA SOT23-5 N/A 2643 pcs
LP2985-18DBVTG4 IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT23-5 N/A 2583 pcs
LP2983IM5X-1.0 IC REG LINEAR 1V 150MA SOT23-5 N/A 2578 pcs
LP2985-18DBVT IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT23-5 N/A 6500 pcs
LP2985-18DBVRE4 IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT23-5 N/A 2553 pcs
LP2985-18DBVTE4 IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT23-5 N/A 2619 pcs
LP2985-25DBVR IC REG LINEAR 2.5V 150MA SOT23-5 N/A 2500 pcs
LP2983IM5-1.2/NOPB IC REG LINEAR 1.2V 150MA SOT23-5 N/A 2599 pcs
LP2983IM5-1.2 IC REG LINEAR 1.2V 150MA SOT23-5 N/A 19310 pcs
LP2983IM5X-1.2 IC REG LINEAR 1.2V 150MA SOT23-5 N/A 42460 pcs
LP2985-18DBVRG4 IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT23-5 N/A 2635 pcs
LP2985-10DBVR IC REG LINEAR 10V 150MA SOT23-5 N/A 2504 pcs
LP2983IM5-1.0 IC REG LINEAR 1V 150MA SOT23-5 N/A 2615 pcs
LP2985-18DBVR IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT23-5 N/A 12500 pcs
LP2985-25DBVTG4 IC REG LINEAR 2.5V 150MA SOT23-5 N/A 2519 pcs
LP2985-25DBVT IC REG LINEAR 2.5V 150MA SOT23-5 N/A 3100 pcs
LP2983IM5-1.0/NOPB IC REG LINEAR 1V 150MA SOT23-5 N/A 2522 pcs
LP2985-25DBVRG4 IC REG LINEAR 2.5V 150MA SOT23-5 N/A 2536 pcs
LP2985-10DBVT IC REG LINEAR 10V 150MA SOT23-5 N/A 2507 pcs
LP2983IM5X-1.2/NOPB IC REG LINEAR 1.2V 150MA SOT23-5 N/A 2621 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
LP2985-18BDVR Details PDF